
 

Popis stalnih vještaka ovlaštenih za utvrđivanje i procjenu štete od životinja strogo zaštićenih vrsta 

 

VJEŠTAK PREBIVALIŠTE MOBITEL E-MAIL ADRESA 

Velike zvijeri: 

Damir Bosiljevac Omiš 
099 2439 039 

091 5133 263 
bosiljevac.damir@gmail.com 

Zoran Bračulj Split 
091 6060 663 

099 8106 136 
zoran.braculj@gmail.com 

Lada Gudelj Split 091 5356 767 lada.gudelj@gmail.com 

Goran Bručić Sisak 
098 445 353 

092 1905 200 
goran.brucic@gmail.com 

mr. sc. Ana Grgas Benkovac 
098 9362 726 

091 4882 836 
grgas.ana@gmail.com 

Ante Šuto Benkovac 098 9127 450 ante.suto@gmail.com 

Igor Hak Gračac 098 446 665 igor.hak@hrsume.hr 

Stipe Kokić Sinj 098 423 159 kokic.stipe1@gmail.com 

Ljubica Erceg Sinj 098 342 467 ljuba.vet@gmail.com 

Branislav Koljaja Petrinja 
098 442 430 

 099 2188 237 

branislav.koljaja@komunalac-

petrinja.hr 

Marko Ljubičić Knin 091 4668 901 ljubicicmarkoknin@gmail.com 

dr. sc. Iva Ljubičić Knin 091 4668 902 iljubicic@veleknin.hr 

Dragan Milković Gospić 098 439 187 dragan.milkovic@hrsume.hr 

Anita Petković Dubrovnik 098 9271 007 anita.petkovic@mint.hr 

Vedran Slijepčević Donja Zdenčina 098 9272 073 vedran.slijepcevic@gmail.com 

Boris Šabić Makarska 098 445 665 
boris.sabic@hrsume.hr 

boris.sabic@gmail.com 

Ivica Šupe Šibenik 091 5052 267 ivica.supe@si.t-com.hr 

Ptice na poljoprivrednim kulturama: 

Sven Kapelj Zagreb 091 5761 839 sven.kapelj@biom.hr 

Tibor Mikuška Bilje 095 9098 753 tibor.kopacki.rit@gmail.com 

dr. sc. Krešimir Mikulić Zagreb 095 9036 051 kresimir.mikulic@gmail.com 

mr. sc. Marijan Matokanović Sisak 091 4882 747 marijan.matokanovic@gmail.com 

dr. sc. Miroslav Lisjak Bilje 098 9101 079 mlisjak@fazos.hr 

 

 


